生年月日

世帯主氏名

世 帯 主

代 理 人 住　　所

個人番号

学 校 所 在 地

学校に在籍しな
く な っ た 日

令和　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

被保険者証番号

住 所

世 帯 主

との関係

学 校 名

国民健康保険法第１１６条(修学中の被保険者の特例)の非該当届

昭・平　　　　年　　　　月　　　日フ リ ガ ナ

電話番号　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

氏 名 性　　別 男・女

個 人 番 号

　下記のとおり修学している者について届出ます。

六　戸　町　長　　殿

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

代理人氏名

住　　所